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ÖVERBLICK

377 m² lägenhet med 4 sovrum till salu i Almagro,
Chamberí, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet på 377 m², belägen i en av stadens
mest emblematiska enklaver, Chamberí-distriktet, i det prestigefyllda området
Almagro. Det ligger i en mycket prestigefylld klassisk byggnad, med en dörrvakt för att
garantera din säkerhet och komfort, samt en vacker burhiss.

Denna lägenhet är minutiöst renoverad, med en design som förenar modern
funktionalitet med elegansen och lyxen som kännetecknar tidstypiska bostäder. Från
den imponerande och rymliga entrén kan du se bostadens stora byggkvalitet och
tidstypiska detaljer som högt i tak prydda med eleganta lister och träfinish som tillför
sofistikering till varje hörn.

Med två balkonger som öppnar mot gatan, en social entré och en serviceentré,
erbjuder detta hem en unik upplevelse. Det är idealiskt för dem som söker
spetskompetens och elegans i varje detalj, i ett av de mest eftertraktade och
uppskattade områdena i Madrid.

I priset för denna exklusiva bostad ingår en garageplats och ett förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad46019

Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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